
CARTA E CARTONE VETRO IMBALLAGGI LEGGERI UMIDO

variabile (€/presa) variabile (€/presa) variabile (€/presa) variabile (€/presa)

23 € 1,2548

30 € 1,0912 € 1,0912 € 1,0912

120 € 2,1823 € 2,1823 € 2,1823 € 6,5470

240 € 3,4917 € 3,4917 € 3,4917 € 13,0940

360 € 5,2376 € 5,2376 € 5,2376

Tipo rifiuto Pezzi/volume Tariffa (€/chiamata)

1-3 pezzi 13,000 €                                               

4-6 pezzi 19,000 €                                               

volume < 3mc 15,000 €                                               

 3mc < volume < 6mc 23,000 €                                               

 6mc < volume < 12mc 30,000 €                                               

CARTA E CARTONE VETRO IMBALLAGGI LEGGERI UMIDO

variabile (€/svuotamento)

da applicarsi oltre lo standard di 52 

svuotamenti annui

variabile (€/svuotamento)

da applicarsi oltre lo standard di 52 

svuotamenti annui

variabile (€/svuotamento)

da applicarsi oltre lo standard di 52 

svuotamenti annui

variabile (€/svuotamento)

da applicarsi oltre lo standard di 104 

svuotamenti annui

23 € 0,6598

120 € 0,5579 € 0,5579 € 0,9869 € 3,4425

240 € 1,1158 € 1,1158 € 1,9738 € 6,8850

360 € 1,6737 € 1,6737 € 2,9607

Quantità max per ritiro frequenza settimanale massima
€/anno

CARTONE

€/anno

PLASTICA

fino a 1 mc 1 € 100,000

fino a 2 mc 1 € 120,000

fino a 1 mc 6 € 160,000

fino a 2 mc 3 € 140,000

Tariffe Unitarie Variabili Raccolta Differenziata per tipo contenitore - Svuotamenti oltre lo standard

UTENZE NON DOMESTICHE

volume contenitore

Tariffe annuali per il servizio di raccolta manuale (cartone e plastica molle) 

UTENZE NON DOMESTICHE

TARIFFE PER SERVIZI AGGIUNTIVI

Tariffe Unitarie Variabili Raccolta Differenziata per tipo contenitore - Eccedenze rifiuti

UTENZE DOMESTICHE  E NON DOMESTICHE

Tipo contenitore

Tariffe servizi a chiamata a domicilio - UTENZE DOMESTICHE

INGOMBRANTI/RAEE

VERDE


